Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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CS 9828.110
CS adapterplate
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CS 9828.110 - CS adapterplate for CS Toptec

For feste av filtervifter tilpasset utsparing i klimaaggregatet.

Funksjoner

Art.nr
Produktbeskrivelse
Materiale

Farge

Leveringsomfang
Dimensjoner

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Sertifikater

© Rittal 2025

CS9828.110

For feste av filtervifter tilpasset utsparing i klimaaggregatet.
Aluminium

RAL 7035

Adapterplate
Designdeksel
Inkl. festemateriell

Bredde: 467 mm
Hgyde: 1.042 mm
Dybde: 50 mm

1 stk.
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7.6
4028177963030
EC002620

27189261

EAC



